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سال مالی دانشگاه آزاد اسلامی با شروع سال 

تحصیلی آغاز می شود. واحدهای دانشگاه آزاد 

در دو ماه پایانی تابستان درگیر بودجه بندی و 

تنظیم برنامه های سال آتی خود بودند تا برمبنای سند تحول، ریل گذاری اقدامات 

آینده واحدها در جلسات هیات امنای هر استان انجام شود. بعد از برگزاری 

جلسات پیش دفاع استانی در نیمه دوم تیرماه، نوبت برگزاری هیات امنای استانی 

در سطح کمیسیون های دائمی و جلسات هیات امنا است که در مردادماه برگزار 

شد. حالا با اتمام بخش نخست این فرآیند نمایه کلی برنامه های دانشگاه آزاد 

در استان مشخص شده است و بعد از ابلاغ بودجه و تبادل موافقتنامه ها که در 

عمل مرحله بعد از تصویب بودجه در هیات امنای دانشگاه اتفاق خواهد افتاد 

روند برنامه ریزی مالی دانشگاه تکمیل می شود. »فرهیختگان« در شماره امروز 

به سراغ 1۰ رئیس استانی دانشگاه رفته و مهم ترین اقدامات پیش روی آنها در 

سال کاری آینده را جویا شده است.

  پزشکی ها به رشته های دانشگاه اضافه شد
غلامرضا کاظمی، رئیس دانشگاه آزاد استان خراسان شمالی  امسال اقداماتی آغاز 

شده که پیگیری آنها در سال  آینده بسیار مهم است؛ مجوز جذب دانشجویان غیرایرانی را 

برای دانشگاه گرفتیم و رشته پزشکی را به دیگر رشته های دانشگاه آزاد در خراسان شمالی 

اضافه کردیم که از بهمن ماه به دفترچه کنکور اضافه خواهد شد. همچنین برای اولین بار 

در دانشگاه آزاد بجنورد کارشناسی علوم آزمایشگاهی و دامپزشکی فعال شده است. این 

سه اقدام مهمی هستند که نیاز به پیگیری دارند. یکی دیگر از برنامه هایمان این است که 

بتوانیم دامپزشکی حرفه ای را برای سال های آینده اضافه کنیم. ضمن اینکه پیگیر افزودن 

رشته هایی مانند داروسازی و رشته های مرتبط با وزارت بهداشت نیز هستیم، علی رغم 

اینکه در سال های گذشته از نظر بودجه دچار مشکلات زیاد ی بودیم. آمار جذب دانشجو 

نیز از شش هزار و 600 به ده هزار و 990 رسیده است. این درحالی است که تمام تمرکز 

خود را در حوزه کیفیت آموزش و امکانات گذاشته ایم زیرا معتقدیم هر دانشجو باید یک 

مهارت داشته باشد و تاکید داریم که باید بازار استان خراسان شمالی را درک و براساس 

نیازهای استان فارغ التحصیل داشته باشیم. برای مثال مجوز یک کلینیک دامپزشکی 

را گرفته و درحال توسعه آن هستیم. دو کلینیک گیاه شناسی نیز در نظر گرفته ایم که 

یکی ار آنها فعال است. کشاورزی نیز قطب دیگر خراسان شمالی است. تقریبا 300 

هکتار زمین دانشگاه آزاد را در اختیار دانشجویان قرار داده ایم به صورتی که با آنها در 

قالب هسته فناور مرکز رشد قرار داد بسته ایم که این افراد اقدامات خاص کشاورزی را 

انجام داده اند. همچنین 700 بوته گل محمدی داریم که به دانشجو سپرده ایم. تمام 

این اقدامات نشان از این دارد که هدف ما برای سال تحصیلی پیش رو افزایش کیفیت 

آموزش، فناوری و خلاقیت است. 

  مهمانسرای واحد اردبیل در اختیار رشته گردشگری
 قرار می گیرد 

فرشید سلیمی، رئیس دانشگاه آزاد استان اردبیل  برای سال تحصیلی آینده با چند 

شرکت صحبت شده که دانشگاه آزاد در بخش R&D این مجموعه ها مشارکت داشته 

باشد. همچنین با توجه به تصمیم دولت که قرار است به ازای هر فرد 15 متر مربع فضای 

سبز داشته باشد، یکی دیگر از برنامه هایمان کاشت نهال مانند نهال پسته، بوته گل رز 

و...خواهد بود. مزرعه بزرگی از گل رز داریم و هرساله گل برگ های آن را برای مقاصد 

مختلف چیده و خشک می کنیم که در سال آینده بنا داریم درخت آن را تولید و در اختیار 

بازار قرار دهیم. همچنین مهمانسرای دانشگاه را به آموزش رشته گردشگری اختصاص 

خواهیم داد. تحقیق، توسعه و شناخت بازار عسل نیز از برنامه های آینده است. در حوزه 

پژوهشی نیز سه مرکز تحقیقات پزشکی، آب و گیاهان دارویی تاسیس کرده ایم که بنا 

است توسعه این مراکز را با جدیت پیگیری کنیم. با توجه به اینکه رشته دکتری روانشناسی 

بالینی در دانشگاه آزاد اردبیل تدریس می شود، خودمان را موظف کردیم که کلینیک 

روانپزشکی را راه اندازی کنیم که مجوز آن را نیز دریافت کرده و مکان مشخص شده است.

  کلینیک گیاه پزشکی در واحد رشت راه اندازی می شود
محمد دوستار، رئیس دانشگاه آزاد استان گیلان  درمورد شاخص های دانشجویی 

پیش بینی شد که میزبان 15 هزار نفر از دانشجویان جدید در مقاطع مختلف کاردانی، 

کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری باشیم. در حوزه آبزیان و ماهی ها نیز از طریق 

انتقال آب دریا به مرکز پژوهشی لاهیجان فعالیت خواهیم داشت که طرح های توجیهی 

آن نوشته و توسط دانشگاه آزاد بررسی شده است. امیدواریم با حمایت صندوق پژوهش  

و نوآوری 40 میلیارد تومان سرمایه گذاری در این زمینه انجام شود. فعالسازی کلینیک 

گیاه پزشکی واحد رشت در گمرک آستارا و انزلی و به علاوه راه اندازی مرکز پژوهشی 

خاک بتن در واحد انزلی از دیگر برنامه هایمان خواهد بود. همچنین از آنجایی که 

شورای گسترش دانشگاه آزاد واحد انزلی را به واحد بین المللی انزلی ارتقا داد که در 

منطقه آزاد انزلی قرار دارد، امیدواریم بتوانیم با استفاده از ظرفیت منطقه آزاد نسبت به 

جذب دانشجو و انجام خدمات فناوری اقدام کنیم. در استان گیلان استقبال بسیار 

خوبی از مدارس سما می شود که با توجه به کیفیت این مدارس نسبت به سایر مدارس 

غیرانتفاعی برنامه ریزی کرده ایم تا مدارس سما در شهرستان به خصوص شهر رشت 

را افزایش دهیم. همچنین رشته های مورد نیاز بازار صنعت و خدمات را نیز در مقطع 

کاردانی برای دانشکده مهارتی راه اندازی خواهیم کرد. دانشجویان از طرف شرکت ها 

معرفی شده و طبق نیاز آن شرکت دوره های آموزشی برای پرسنل برگزار می شود. این 

مساله در سنوات گذشته مورد توجه قرار نمی گرفت اما امسال هم در برنامه ریزی ها و 

هم در بودجه نقش مطلوبی دارد.

  هدف گذاری افزایش 8 برابری آموزش های کوتاه مدت
محمدرضا دهقانی اشکذری، رئیس دانشگاه آزاد استان یزد  برنامه سال آینده استان 

یزد یک برنامه راهبردی و نقطه عطف فعالیت های علمی، آموزشی و پژوهشی خواهد بود. 

ریل گذاری استان در سال تحصیلی آتی مربوط به تغییر وضعیت و ماموریت واحدهای 

زیان ده است. همچنین اجرای پروژه های فناوری و اقتصادی که بتواند بخشی از درآمدهای 

غیر شهریه ای ما را تامین کند در دستور کارمان است. محورهای مهم فعالیت استان 

یزد در جهت تقویت درآمد های غیرشهریه ای شامل افزایش هشت برابری درخصوص 

آموزش های تخصصی و کوتاه مدت، رشد طرح های پژوهشی، صددرصد افزایش درآمد 

حوزه دانش بنیان و فناوری، شروع چهار پروژه مهم مولدسازی استان در سال آینده و... 

می شود. همچنین باتوجه به فناوری کاشی سازی در میبد یزد یک طرح مولدسازی در 

حوزه اراضی و دارایی های میبد خواهیم داشت تا مجموعه نمایشگاه های کاشی به علاوه 

انبارهایی که نیاز دارد را در سال بعد آغاز کرده و در کنار فناوری ای که وجود دارد در زمینه 

تجارت آنها نیز فعالیت داشته باشیم. به جهت مهاجرپذیری شهرستان اردکان و حضور 

صنایع بزرگی مانند فولاد و شیشه، ساخت مسکن اقتصادی را پیش بینی کرده ایم که 

بخشی از مجتمع مسکونی دانشگاه را آغاز کنیم تا علاوه بر تامین بخشی از درآمدهای 

واحد یزد بتوانیم نیاز مصالح در شهرستان اردکان را با این طرح برآورده کنیم. همچنین 

از آنجایی که شهرستان تفت یک منطقه گردشگری بوده و از نظر جغرافیایی ویژگی های 

خاصی دارد ماموریت واحد تفت ایجاد یک مرکز تخصصی آموزشی، فرهنگی و گردشگری 

خواهد بود. بزرگ ترین رصدخانه ایران در واحد تفت بوده که جنبه گردشگری دارد 

و مجتمع خوابگاهی و مرکز تحقیقات این واحد امکانات زیرساختی و دیگر امکانات 

زیرساختی خوب آن باعث شد که تمرکز ما در این واحد منعطف به برگزاری دوره های 

شبانه روزی تخصصی و در حوزه گردشگری باشد. 

همچنین فضای واحد ابرکوه نیز با اقدامات مولدسازی بهسازی خواهد شد. این واحد 

ظرفیت اجاره فضاهای بلا استفاده به نهادهای غیرشهری در حوزه پرورش ماهی، گلخانه 

و دوره های تخصصی را نیز دارد. طرح نیروگاه خورشیدی 2 مگاواتی و یک نیروگاه گازی 5 

مگاواتی به جهت کمبود انرژی و ورود دانشگاه آزاد در حوزه تولید انرژی نیز در برنامه های 

سال آینده وجود دارد. در واحد خاتم نیز در یک فضای دو هکتاری ایجاد گلخانه ها با 

هدف پرورش میوه های گلخانه ای را آغاز خواهیم کرد. همچنین تولیدات پوشاک واحد 

خاتم را نیز توسعه می دهیم. 

  توسعه مدارس سمای دانشگاه آزاد در استان قم
حسن خیری، رئیس دانشگاه آزاد استان قم   توسعه مدارس سما یکی از برنامه هایی 

است که در بودجه سال آینده در نظر گرفته شده است. یک هسته پژوهشی در حوزه 

خانواده و در راستای تاسیس مرکز تحقیقاتی خانواده ایجاد خواهد شد، در این طرح 

نیاز است حداقل دو گروه تشکیل شود که یک گروه در سال گذشته تشکیل شد که به 

موضوع ایجاد بازی های رایانه ای و سبک زندگی مهدوی می پردازد. گروه دوم نیز در 

سال آینده تشکیل خواهد شد. هدف از این هسته پژوهشی جلوگیری و تدبیر درباره 

رفتارهای هنجارشکنانه است. 

  پیشی بینی رشد 14 درصدی پذیرش دانشجو در سال آینده
محمدعظیم خدایاری، رئیس دانشگاه آزاد استاد همدان   در جلسات هیات امنا 

دانشگاه آزاد برنامه های سال آینده مشخص می شود که بخشی درمورد بودجه و 

درآمدهای شهریه ای و غیرشهریه ای است. باتوجه به روند افزایش دانشجو طی سه 

سال گذشته در استان همدان، پیش بینی این است که با تلاش برای معرفی دانشگاه 

حدود 14 درصد حضور دانشجو در دانشگاه آزاد استان همدان افزایش یابد. در سال 

آتی واحد تویسرکان باتوجه به جمعیت کل و دانشجویی شهرستان فعالیت خود را در 

حوزه مدارس سما آغاز می کند. پیش بینی می شود تمرکز این واحد بر مدارس می تواند 

بسیاری از مشکلات این بخش را برطرف کند و امیدواریم با تغییر کاربری بخشی از 

فضاهایی که در اختیار دانشگاه بوده توسعه مدارس و افزایش جمعیت دانش آموزی 

این شهرستان نسبت به جمعیت دانشجویی آن را شاهد باشیم. همچنین موضوع 

کلی ای که وجود دارد تفاهمنامه دانشگاه آزاد با وزارت راه و شهرسازی درخصوص 

مسکن ملی است، استان همدان نیز در این حوزه فعالیت های خود را شروع کرده. 

معرفی زمین و تفاهمنامه استانی انجام شده و برای شروع فعالیت منتظر تاییدیه 

وزارت راه و شهرسازی هستیم. 

  راه اندازی کارخانه نوآوری با مشارکت بخش خصوصی
محسن مرادی، رئیس دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی   در استان خراسان رضوی 

برای سال آتی تولید پلاستیک زیست تخریب پذیر، تولید اسید لاکتیک و تولید جلبک 

با محوریت مرکز تحقیقات بیولوژیک کاربردی و با هدف درآمدزایی غیر شهریه ای برای 

دانشگاه آزاد از سال تحصیلی آینده آغاز می شود. همچنین چند طرح به جهت توسعه 

مدارس سما در مشهد و شهرستان ها در جلسات هیات امنای دانشگاه آزاد استان 

خراسان رضوی به تصویب اعضای هیات امنا رسید. کارخانه نوآوری دانشگاه آزاد نیز با 

مشارکت بخش خصوصی و شرکت مشهد ذوب مورد تایید هیات امنای این دانشگاه قرار 

گرفت. همچنین بناست با همراهی تمام واحدهای دانشگاه آزاد در استان خراسان رضوی 

و تجهیزاتی که در آزمایشگاه ها دارند، سال آتی یکی از برترین آزمایشگاه های فرآوری 

مواد معدنی راه اندازی شود. 

  برگزاری رویداد عصر امید با محوریت محصولات گیاهان دارویی
مسعود اکبری زاده، رئیس دانشگاه آزاد استان سیستان و بلوچستان   در سال 

تحصیلی پیش رو، یک پردیس تخصصی با موضوعیت رشته های مهارتی به ویژه کشاورزی 

و دامپروری در منطقه ریگ ملک میرجاوه و پردیس نگور با محوریت رشته های تخصصی و 

مهارتی در منطقه چابهار، راه اندازی خواهد شد. طرح تاسیس دبیرستان دخترانه معارف 

اسلامی در زابل نیز در معاونت مدارس سما تصمیم گیری شد که دومین دبیرستان راه ا ندازی 

شده توسط دانشگاه آزاد در استان سیستان و بلوچستان به شمار می رود. 

برای پیگیری در سال تحصیلی آینده نیز 13 طرح اقتصاد و دانش بنیان در جلسه 

هیات امنای دانشگاه آزاد استان سیستان و بلوچستان تصویب شد. پس از تصویب بودجه 

این طرح ها از ابتدای سال مالی جدید فعال شده و تاثیرات مثبتی در وضعیت درآمدزایی 

دانشگاه آزاد خواهد داشت. همچنین سال آینده رویداد عصرامید در سطح کشوری در 

استان سیستان و بلوچستان توسط این دانشگاه برگزار می شود. در این رویداد به حوزه 

محصولات گیاهان دارویی و صنعتی استان سیستان و بلوچستان توجه ویژه خواهد شد. 

باتوجه به اینکه در این استان چند اقلیم وجود دارد، این امکان برای دانشگاه آزاد فراهم 

است که در حوزه گیاهان دارویی در مناطق تورانی، گرمسیری و مرطوب استان تمرکز کند. 

امید است این رویداد در پایان پاییز سال 1402 انجام شود. همچنین حمایت بسیاری از 

دستگاه های دولتی و صنعتی را برای برگزاری این رویداد کسب کرده ایم. 

  ایجاد کلینیک بالینی در واحدهای فردوس و بیرجند
علیرضا عزیزی، رئیس دانشگاه آزاد استان خراسان جنوبی   بناست پروژه توسعه 

مزرعه کشاورزی واحد فردوس و تبدیل نوع کشت منطقه از انار به پسته با ارائه طرحی 

توسط واحد فردوس در سال تحصیلی آینده انجام شود که پس از تایید سازمان مرکزی، 

بودجه طرح از صندوق پژوهش سازمان تامین می شود. همچنین کلینیک بالینی 

واحدهای فردوس و بیرجند پس از تصویب طرح توسط سازمان مرکزی دانشگاه آزاد در 

سال تحصیلی آینده راه اندازی می شود. 

  دانشگاه آزاد استان مرکزی مزرعه خورشیدی تاسیس می کند 
مرتضی قاسمی، رئیس دانشگاه آزاد استان مرکزی   حوزه کاری سرای  نوآوری نساجی 

طراحی و دوخت است، از این رو مصوب شد که تمام البسه مورد نیاز مدارس سما در سطح 

کل کشور، البسه انتظامات دانشگاه آزاد، البسه کادر درمان و منسوجات در بیمارستان های 

دانشگاه آزاد و... توسط سرای نوآوری تکنولوژی نساجی تهیه و توزیع شود. اعتبار لازم در این 

زمینه پیش بینی شد و مکاتبات لازم صورت گرفته است. همچنین نیروهای مورد نیاز جهت 

آموزش مستقر شده اند. واحدهای استان مرکزی 293 کارمند مازاد دارد که مقرر شد این افراد 

در زمینه دوخت آموزش ببینند و در سرای نوآوری نساجی مشغول به کار شود. از واحدهای 

آشتیان، فراهان و ساوه نیز درحال کارآموزی هستند که کارگاه های طراحی و دوخت در 

این واحدها تجهیز و به سمت درآمدزایی حرکت کنند. تفاهمنامه ای که بین دانشگاه آزاد و 

وزارت نیرو در گذشته منعقد شده بود، توسط دانشگاه آزاد استان مرکزی پیگیری شد و در 

همین راستا مزرعه خورشیدی در واحد خمین با 200 کیلو مگاوات راه اندازی خواهد شد. 

در سال تحصیلی آتی زمین 97 هکتاری دانشگاه آزاد استان مرکزی با مشارکت سازمان 

صنایع و معادن، شهرداری و استانداری مرکزی در قالب سرمایه گذاری بخش خصوصی 

به تاسیس ناحیه نوآوری بازیافت اختصاص داده می شود. همچنین دانشگاه آزاد استان 

مرکزی بنا دارد با همکاری و مشارکت بخش خصوصی به تولید کودهای کشاورزی بپردازد. 

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

مدرک موقت فارغ التحصیلی شبنم پورحمیدی فرزند رحیم به شناسنامه 591 

صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی حقوق صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز به شماره 12/993759 مورخ 99/10/17  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر 

جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

شركت ملی پالایش و پخش فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
فرآورده های نفتی ایران

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یكپارچه( خدمات نظافت و 

تنظیف فضای اداری فعال اداره آبدارخانه ها و پذیرایی و تشریفات اداره و نگهداری گل 

و گیاه جابه جایی اثاثیه و لوازم اداری

كد فراخوان :   2۰۰2۰93696۰۰۰۰۰5                

شركت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در نظر دارد مناقصه ارائه خدمات 

نظافت و تنظیف فضای اداری فعال اداره آبدارخانه ها و پذیرایی و تشریفات اداره و نگهداری 

گل و گیاه جابه جایی اثاثیه و لوازم اداری این شركت را و طبق شرایط مندرج در اسناد 

مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یكپارچه( 

به شركت های ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیانی كه دارای شرایط ذیل 

می باشند درخواست می گردد درصورت تمایل به شركت در مناقصه مذكور  تا ساعت 16:00 

روز سه شنبه مورخ 1402/06/21 اسناد استعلام ارزیابی كیفی و نیز اسناد مناقصه را از 

طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت www.setadiran.ir )ستاد( دریافت، تكمیل 

و كلیه مدارک درخواستی از جمله پاكت پیشنهاد قیمت خود را تا ساعت 14:00 روز 

سه شنبه مورخ 1402/07/04 در نشانی اینترنتی یادشده بارگذاری نمایند. ضمنا شماره 

تلفن  61639104  برای پاسخگویی به متقاضیان اعلام می گردد.

الف- شرایط مناقصه گران

1- داشتن شخصیت حقوقی مستقل

2- داشتن تجهیزات و امكانات و تخصص لازم و توانایی انجام كار مطابق استانداردهای رایج 

در صنعت نفت 

3-داشتن توانایی مالی و فنی كافی جهت اجرای موضوع پیمان

4- ارائه آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات 

5-ارائه شناسنامه مالی و شماره اقتصادی

6- انطباق موضوع مناقصه با موضوع فعالیت شركت مندرج در اساسنامه 

7-ارائه آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات

8- سایر موارد در اسناد ارزیابی )RFQ( درج گردیده است. 

9-ارائه صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی                                 

توجه: لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و 

دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق نمایند. 

ب- شرایط و مشخصات كار و شركت در مناقصه

مدت اجرای قرارداد یک سال می باشد.      

برآورد اولیه اجرای كار 318/502/922/128 ریال )بدون احتساب 9 درصد 

مالیات بر ارزش افزوده(

مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: 15/070/000/000 ریال ) به صورت نقدی یا 

ضمانتنامه بانكی(

زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی و اسناد مناقصه: تا ساعت 16:00 روز سه شنبه 

06/21/ 1402 از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت www.setadiran.ir)ستاد(

آخرین مهلت تحویل مدارک استعلام ارزیابی كیفی و پاكت پیشنهاد قیمت: تا ساعت14:00 

www. روز سه شنبه مورخ 07/04/ 1402از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت

setadiran.ir)ستاد(

زمان جلسه توجیه اسناد: روز دوشنبه مورخ 1402/06/27 ساعت 10 صبح در  آدرس 

خیابان استاد نجات اللهی، خیابان ورشو، ساختمان غدیر، پلاک 4. طبقه دوم. سالن جلسات.

مدت اعتبار پیشنهادها:90 روز 

زمان و محل بازگشایی پاكت استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 9:30 روز چهارشنبه 1402/07/05 

در آدرس خیابان استاد نجات اللهی، خیابان ورشو، ساختمان غدیر، پلاک 4. طبقه چهارم، 

سالن جلسات شماره 2.                                                                                                                              

زمان و محل بازگشایی پاكت پیشنهاد قیمت: ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/07/09در 

آدرس خیابان استاد نجات اللهی، خیابان ورشو، ساختمان غدیر، پلاک 4. طبقه چهارم، سالن 

جلسات شماره 2. )لازم به ذكر است در صورت هر گونه تغییر، مراتب از طریق سامانه تداركات 

الكترونیكی دولت www.setadiran.ir)ستاد( به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد. (

ج- توجه: اصل تضمین معتبر بانكی / اصل رسید بانكی واریز وجه شركت در فرآیند ارجاع 

كار بایستی توسط مناقصه گر به یكی از دو صورت زیر تهیه و پس از درج مشخصات آن در 

ردیف مربوط به پاكت الف در سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد(، تا ساعت12:00 

روز سه شنبه مورخ 07/04/ 1402 به دبیرخانه كمیسون مناقصات به نشانی خیابان استاد 

نجات اللهی –خیابان ورشو – ساختمان غدیر پالایش و پخش – طبقه سوم –اتاق كمیسیون 

مناقصات 350 تحویل و رسید دریافت نماید:

-  تضمین بانكی مطابق فرم پیوست اسناد  به میزان مبلغ تضمینی كه شماره و عنوان مناقصه 

نیز در آن قید گردیده و برای مدت سه ماه دارای اعتبار باشد.

 -  شماره حساب واریز  وجه نقد مبلغ تضمین به حساب شركت ملی پالایش و پخش فرآورده های 

نفتی ایران در اسنا د مناقصه اعلام می گردد.

شركت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شناسه آگهی: 1563141

WWW.NIORDC.IR      -      WWW.SHANA.IR-     HTTP://IETS.MPORG.IR

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهاینوبت اول
)2002001105000102(

شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

مناقصه گذار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت کالا 

موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه کمپرسور معدنی پرتابل تحت 

ZPD-۰22۰۰۰4-TR/E۰1 تقاضای شماره

مبلغ برآورد مناقصه: 20/000/000/000 ریال

محل و مکان اجرای کار: انبار شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 

)واقع در جاده قدیم قم، سه راه خیرآباد، بلوار گمرگ اختصاصی وزارت 

نفت-ری( 

مدت اجرای کار: 12 ماه

مدت زمان پیمان: 24 ماه 

نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران– اداره 

مهندسی توسعه ساخت و منابع کالا

قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

ارزیابی مالی با استفاده از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب 

در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 

وزارت نفت انجام می گیرد.

به دلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای دارای کیفیت مناسب و مورد تایید 

در صنعت نفت، صرفا پیشنهادات تولیدکنندگان/ سازندگان داخلی مندرج 

در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی )AVL نفت( در زمینه کمپرسور 

هوا مورد بررسی قرار گرفته و پیشنهاد سایر تولیدکنندگان/ سازندگان خارج 

از AVL  به دلیل عدم حضور در فهرست بلند دستگاه مرکزی مورد قبول 

نمی باشد. ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه EP در زمینه کمپرسور هوا؛ 

همراه با پاکت »ب«، الزامی است.

درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی )الزامی( در 

پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد. 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 

1/000/000/000  ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های 

مندرج در بند های الف، ب، پ، ج، چ، ح، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 

معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22  هیأت 

 محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبای

 IR360 10000 41010 4683 8162 801  بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران به نام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  

ضمانتنامه یا رسید پرداخت وجه در سامانه بارگذاری گردد. 

زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه: شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 

14:00 مورخ 1402/06/27 و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و 

پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. 

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده 

از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم 

عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضای 

الکترونیکی اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به 

شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 

ضمنا درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی 

شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه 

شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات تکمیل شده: شرکت کنندگان 

می بایست تا ساعت 14:00 مورخ 1402/07/18 ، نسبت به تکمیل اسناد 

مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل 

اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز 

وجه نقد( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و 

دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.

لازم است پیشنهاد مالی از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری  پیشنهادات 

حداقل به مدت 3 ماه دارای اعتبار باشد.

زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت 09:30 مورخ 

1402/07/23 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران- خیابان 

سپهبد قرنی- نرسیده به خیابان سپند- پلاک 188- طبقه  هشتم از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایی و خوانده خواهد شد. 

لذا از مناقصه گرانی که پیشنهاد ارائه نمودند بدین طریق جهت حضور در 

جلسه بازگشایی پاکات )ضمن ارائه معرفینامه معتبر( در تاریخ فوق الذکر 

دعوت به عمل می آید. ضمنا این دعوت به منزله رعایت دعوتنامه مندرج 

در بخشنامه 372621 مورخ 1398/07/09سازمان برنامه وبودجه کشور 

تلقی و اعلام می گردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های ذیل مراجعه یا با شماره 

61630368 -021 سرکار خانم مظاهری تماس حاصل فرمایید.

www.ioptc.ir

www.shana.ir

www.setadiran.ir

شماره شناسه 1561793              روابط عمومی

نوبت دوم

مطهره سادات قاسمی
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